
Uchwała Nr XXXVI/187/09 

Rady Gminy Kamiennik 

 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

 

w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu dzierżawnego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 

2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 214, poz. 1806; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 

Nr 17, poz. 128 Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 

138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; z 2009 r. Nr 223, poz. 1458, 

Nr 52, poz. 420), Rada Gminy Kamiennik uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się minimalne stawki czynszu dzierżawnego, stanowiące podstawę do negocjacji z 

dzierżawcą, w następujących wysokościach: 

1) za grunty zabudowane przeznaczone na prowadzenie działalności gospodarczej od 1 m2 

powierzchni gruntów 2,00 zł (słownie: dwa złote) rocznie; 

2) za grunty przeznaczone na cele nierolnicze, zabudowane budynkami mieszkalno gospodar-

czymi 2,00 zł rocznie od 1 m2 powierzchni gruntu; 

3) za grunty niezabudowane przeznaczone na cele nierolnicze, użytkowane rolniczo od 0,01 

ha do 0,11 ha 20 zł (słownie: 20 zł) rocznie; 

4) za grunty niezabudowane przeznaczone na cele nierolnicze, użytkowane rolniczo o obszarze 

równym lub większym 0,11 ha 2,00 zł (słownie: dwa złote) rocznie od 1 ara powierzchni gruntu; 

5) za grunty zabudowane garażami 2 zł (słownie: dwa złote) rocznie od 1 m2 powierzchni 

gruntu. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamiennik. 

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIX/160/04 Rady Gminy Kamiennik z dnia 3 grudnia 2004 r. 

 

§ 4.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

Aleksander Słonina 

 

 

 

 


